
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
 
 
 

Zpracováno dne: 14.06.2023 
 
 

U s n e s e n í 

z 12. schůze rady města dne 14. června 2023 

OBSAH 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 

[RM_2023-618/12] Krakonošovo nám. čp. 23 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-619/12] Lhotecká čp. 6 (restaurace) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2023-620/12] Komenského čp. 399 (sportovní hala v budově ZŠ) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-621/12] Montovaná buňka na p. p. 717, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-622/12] Krakonošovo nám. čp. 73 (budova ZUŠ) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2023-623/12] p. p. 1717/5, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-624/12] p. p. 2506/2, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-625/12] p. p. 2656/442, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-626/12] p. p. 2242/5, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-627/12] p. p. 1241/2, k. ú. Libeč 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-628/12] st. p. 191, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-629/12] p. p. 1629/16, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-630/12] p. p. 2656/28, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler  
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
[RM_2023-631/12] p. p. 2238, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-632/12] p. p. 9/10, p. p. 9/1, k. ú. Voletiny 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-633/12] p. p. 1840, k. ú. Voletiny 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-634/12] p. p. 1133/1, k. ú. Voletiny 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-635/12] p. p. 1101/3, p. p. 1320/1, k. ú. Voletiny 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 2 z 22 

[RM_2023-636/12] p. p. 311/1, k. ú. Voletiny 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2023-637/12] p. p. 2355/1 a p. p. 2143/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-638/12] p. p. 2213/9, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-639/12] p. p. 43/2, k. ú. Voletiny 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-640/12] p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-641/12] st. p. 69/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-642/12] p. p. 2137/1 a p. p. 2137/5, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-643/12] p. p. 96/1, k. ú. Voletiny 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-644/12] st. p. 114, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-645/12] p. p. 1503/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[RM_2023-646/12] p. p. 1801 a další, k. ú. Prostřední Staré Buky a st. p. 237, k. ú. Oblanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-647/12] p. p. 475 a p. p. 515/1, k. ú. Babí 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-648/12] p. p. 2213/6 a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-649/12] p. p. 2137/1 a další, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-650/12] p. p. 2656/599, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-651/12] p. p. 3229, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-652/12] p. p. 1914/6 a p. p. 1813, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-653/12] p. p. 2090/24 a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-654/12] p. p. 2834/1 a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-655/12] p. p. 2090/1 a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2023-656/12] Žádost o zapůjčení holobytu (Vojtěch Syrovátka) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-657/12] Dlouhá čp. 644, č. b. 1 (žádost o uzavření nové nájemní smlouvy) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-658/12] Bulharská čp. 65, č. b. 1 (žádost o uzavření nové nájemní smlouvy) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-659/12] R. Frimla čp. 934, č. b. 5 (přidělení bytu mimo "Zásady č. 2/2016") 
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[RM_2023-660/12] Kostel na Nanebevzetí Panny Marie, Trutnov (přefakturace el. energie) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-661/12] Veřejná zakázka „Objekt noclehárna Trutnov – stavební práce“ – zrušení 

výběrového řízení a schválení zadávacích podmínek opakované zakázky 
 Mgr. Tomáš Eichler 



Stránka 3 z 22 

FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2023-662/12] Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2023 – rozpočtové opatření č. 3 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-663/12] Závěrečný účet města Trutnova za rok 2022 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-664/12] Schválení účetní závěrky města Trutnova za rok 2022 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-665/12] Odpis nevymahatelných pohledávek Společenského centra Trutnovska 

pro kulturu a volný čas 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-666/12] Návratná finanční výpomoc – Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, 

Gorkého 38 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-667/12] Zrušení účtu sloužícího pro poskytování půjček ze Státního fondu rozvoje 

bydlení 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-668/12] Dotace SPORT (do 50.000,00 Kč) – Tělovýchovná a sportovní unie 

Trutnovska, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-669/12] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-670/12] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SPARTAK TRUTNOV, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-671/12] Dotace SOCIÁLNÍ SLUŽBY (do 50.000,00 Kč) – Centrum pro integraci osob 

se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje, o. p. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa 
RŮZNÉ 
[RM_2023-672/12] VZ "Zhotovení projektové dokumentace na opravu komunikace a chodníků  

v ulici Kryblická" – schválení výsledku výběrového řízení 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-673/12] VZ "Rekonstrukce, obnova a přístavba místní komunikace ul. Na Záduší"  

– schválení výsledku výběrového řízení 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-674/12] Dodatek č. 7 Rámcové smlouvy na poskytování správy a údržby movitého 

a nemovitého majetku města Trutnova ze dne 22.12.2021 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-675/12] Dodatek č. 7 ke smlouvě na akci "Rekonstrukce kina Vesmír" 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-676/12] Studie Regenerace sídliště Zelená louka – komise pro výběr nejvhodnější 

studie 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-677/12] Obecně závazná vyhláška o nočním klidu 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-678/12] VZ „Oprava střešního pláště budovy Městského úřadu Trutnov“ – zadávací 

podmínky 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-679/12] Dobrovolný svazek obcí Královská věnná města 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-680/12] Znak města Trutnova 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-681/12] Další prostory pro potřeby Městského úřadu Trutnov 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-682/12] Provádění prohlídek v kapli sv. Jana Křtitele 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-683/12] Veřejnoprávní smlouva na činnost Městské policie Trutnov 
 Ing. arch. Michal Rosa 
  



Stránka 4 z 22 

[RM_2023-684/12] Pracovněprávní záležitosti ředitele ZŠ Mládežnická 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-685/12] Odměny pro ředitele ZŠ, ZUŠ, MŠ, SVČ a městských jeslí 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-686/12] Odměny pro ředitele poskytovatelů sociálních služeb 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-687/12] Pořízení DHM Domovem pro seniory Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-688/12] Pořízení DHM Střediskem volného času, Trutnov 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-689/12] Přijetí účelového finančního daru ZŠ R. Frimla 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-690/12] Koncepce školství v Trutnově 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-691/12] Zásady podpory získávání strategických profesí pro město Trutnov a jeho 

organizace 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-692/12] Spoluúčast na financování projektu „Rekonstrukce a výstavba sportovního 

areálu – Horní Staré Město Trutnov“ 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-693/12] Petice „Za výstavbu parkovacího domu na Zelené Louce“ 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-694/12] Smlouva o zajištění péče o nalezené a opuštěné psy na území města 

Dvůr Králové nad Labem 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-695/12] Příští schůze rady města 
 Ing. arch. Michal Rosa 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ  

Žádná usnesení ke kontrole. 
 

NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2023-618/12 

Krakonošovo nám. čp. 23 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 23 Krakonošovo nám. 
v Trutnově, umístěné v 1. NP o celkové výměře 27,25 m2 (1 prodejna 24,11 m2, 1 výloha 1,14 m2  
a 1 WC 2,00 m2) paní Ivaně Koutové, IČ 63180073, na dobu určitou 5 let, včetně uplatnění mezi-
ročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování prodejny oděvů a doplňků. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému způsobu využití  
s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení těchto prostor nájemci uhraze-
no. V prostorách sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, v platném a účinném znění. 
 
RM_2023-619/12 
Lhotecká čp. 6 (restaurace) 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostor sloužících podnikání v čp. 6 v ul. Lhotecká  
v Trutnově, umístěné v I. NP, II. NP, o celkové výměře 411,35 m2 (1 restaurace 81,70 m2, 1 sál 
158,90 m2, 1 jeviště 21,60 m2, 1 přísálí 18,50 m2, 1 šatna 8,80 m2, 1 chodba 13,00 m2, 1 chodba + 
WC 29,10 m2, 1 WC 10,70 m2, 1 sklep 12,00 m2, 2 místnosti 9,55 m2 a 16,50 m2, 1 výměníková 



Stránka 5 z 22 

stanice 15,00 m2 a 1 garáž 16,00 m2) se spolkem Lhota žije, z. s., IČ 06659888, na dobu určitou  
5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem zřízení výletní re-
staurace. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k navrhované-
mu způsobu využití s tím, že po ukončení nájemního vztahu nebude případné zhodnocení těchto 
prostor nájemci uhrazeno. V prostorách sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu 
zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v platném a účinném znění. 
 

NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2023-620/12 
Komenského čp. 399 (sportovní hala v budově ZŠ) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor, reklamní plochy a movitého majetku  
v čp. 399, Horní Předměstí, Komenského ul. v Trutnově, se spolkem TJ LOKOMOTIVA TRUT-
NOV, z. s., IČ 47462965, se sídlem Národní 199, 541 01 Trutnov. Nájemní smlouva bude uzavře-
na na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 
Předmětem nájmu je pronájem prostor, užívání společných prostor a pronajatého movitého majet-
ku za časové období od 01.07. daného roku do 31.06. následujícího roku v tomto rozsahu: 
 
Dle počtu hodin: 
a) pronájem sportovní haly (prostor v budově č. 4, místnost č. 1.28 o výměře 1 066,62 m2), a to  
- v rozsahu 480 hodin se zázemím (šatna, sprchy, WC) k tréninkům 
- v rozsahu 450 hodin bez zázemí (šatna, sprchy, WC) k tréninkům 
 
b) v souvislosti s pořádáním sportovních zápasů 
- pronájem nebytových prostor o celkové výměře 817,72 m2  
budova č. 4 – šatna 19,66 m2, sprcha 11,10 m2, šatna 19,43 m2, šatna rozhodčích 11,65 m2, spr-
cha 11,10 m2, WC ženy 4,33 m2, předsíňka WC ženy 4,58 m2, předsíňka WC muži 4,58 m2, WC 
muži 3,83 m2, pokladna 3,73 m2, předsíňka WC muži 3,84 m2, WC muži 8,09 m2, předsíňka WC 
ženy 3,48 m2, WC ženy 5,94 m2, schodiště 19,60 m2, šatna 23,56 m2, sprcha 11,31 m2, sprcha 
11,31 m2, šatna 24,29 m2, WC ženy 4,29 m2, předsíňka WC ženy 4,41 m2, předsíňka WC muži 
4,41 m2, WC muži 3,98 m2, vstupní hala 85,99 m2, schodiště 18,40 m2, předsíňka WC muži 
3,84 m2, WC muži 8,18 m2, předsíňka WC ženy 3,54 m2, WC ženy 5,99 m2, divácké tribuny o cel-
kové výměře 469,28 m2 v rozsahu 360 hodin  
- pronájem sportovní haly (prostor v budově č. 4, místnost 1.28 o výměře 1 066,62 m2) v rozsahu 
360 hodin bez zázemí (šatna, sprchy, WC).  
 
Přesné vymezení doby pronájmu dle písmen a) a b) bude dohodnuto mezi nájemcem a ZŠ Trut-
nov, nájemce bude se ZŠ Trutnov písemně evidovat dobu využití těchto prostor. V případě, že 
nájemce nevyčerpá sjednaný rozsah hodin, nebude nájemné kráceno; pokud však nájemce nahlá-
sí nemožnost čerpání minimálně 3 pracovní dny dopředu, které nastalo z důvodu vyšší moci, bude 
nájemné o takto nahlášené nevyčerpané hodiny pokráceno. Případné překročení rozsahu bude 
hrazeno dle sjednaných hodinových sazeb. 
 
Předmětem nájmu po celé časové období: 
c) je pronájem vedlejších nebytových prostor vymezených o celkové výměře 181,28 m2 
- klubovna (č. 2.02) o výměře celkem 39,25 m2 
- ostatní prostory – krček I. NP v budově č. 3 v chodba špinavý provoz 14,58 m2, šatna 20,60 m2, 
sprcha 11,37 m2, sprcha 11,37 m2, šatna 19,63 m2, chodba čistý provoz 17,10 m2, WC dívky  
5,74 m2, WC chlapci 5,83 m2, v budově č. 4 – hala I. NP – nářaďovna 32,41 m2, – hala II. NP – 
klubovna 39,25 m2 a sklad 3,40 m2 o výměře celkem 181,28 m2. 
 
d) je pronájem reklamní plochy (velká plocha – západní stěna 170,00 m2, nad dveřmi – západní 
stěna 24,00 m2, schodiště – velká a malá tribuna 9,50 m2, nad okny severní a jižní stěna 82,00 m2, 
zábradlí – malá tribuna 36,00 m2) o celkové výměře 321,50 m2. 



Stránka 6 z 22 

e) je pronájem movitého majetku, který je součástí vybavení vedlejších nebytových prostor vyme-
zených v bodu c). 
 
Nájemce bude oprávněn užívat i další prostory 
f) společně užívané prostory nájemcem a ZŠ o celkové výměře 385,79 m2 (budova č. 4 – požární 
ústředna 8,86 m2, rozvodna – sklad – 22,86 m2, schodiště 18,40 m2, chodba 11,48 m2, chodba 
špinavý provoz 7,76 m2, chodba 6,24 m2, chodba čistý provoz 20,92 m2, schodiště 21,78 m2, 
vstupní hala 84,09 m2, zádveří 6,10 m2, předsíň 3,40 m2, chodba špinavý provoz 7,87 m2, chodba 
6,24 m2, chodba čistý provoz 29,25 m2, schodiště 24,19 m2, zádveří 13,74 m2, výtah 3,26 m2, zád-
veří 2,67 m2, budova č. 3 – chodba čistý provoz 65,69 m2, vstupní hala 20,99 m2), 
 *01.02* 
ukončení stávající nájemní smlouvy na výše uvedené nebytové prostory, uzavřené dne 30.08.2016 
s TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV z.s., IČ 47462965 a společností BK–servis s.r.o., IČ 28800702, ke 
dni 30.06.2023. 
 
RM_2023-621/12 
Montovaná buňka na p. p. 717, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením podnájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor – montované buňky na pozem-
ku p. p. 717 v Trutnově, v části obce a k. ú. Horní Staré Město o celkové výměře 35,00 m2, na do-
bu od 01.07.2023 do 31.12.2033, mezi Mateřskou školou, Základní školou a Praktickou školou, 
Trutnov, Horská 160, IČ 70841179 a Petrem Benešem, IČ 11119985, za nájemné ve výši  
224,00 Kč/rok, za účelem zřízení skladu materiálu pro kamenictví. 
 ukládá 
 *02.01* 
řediteli Mateřské školy, Základní školy a Praktické školy Trutnov, Horská 160, Mgr. Jaromíru Va-
šíčkovi, uzavřít podnájemní smlouvu s panem Petrem Benešem, IČ 11119985. 

Termín: 30.06.2023 
 
RM_2023-622/12 
Krakonošovo nám. čp. 73 (budova ZUŠ) 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
snížení nájemného za prostory sloužící podnikání v čp. 73 Krakonošovo nám. v Trutnově panu 
Martinu Kuchařovi, IČ 09839135, z důvodu zdražení energií, zvýšení nákladů na provoz a snížení 
návštěvnosti obchodu a prodeje zboží. 
 
 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2023-623/12 
p. p. 1717/5, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout další část p. p. 1717/5 (cca 100,00 m2, parkovací plo-
cha, plocha na popelnice, zeleň) v k. ú. Trutnov panu Martinu Švarcovi k rozšíření stávající nájem-
ní smlouvy č. 230 517, na dobu neurčitou za roční nájemné 5,00 Kč/m2/rok. 
 nesouhlasí 
 *02.01* 
s oplocením pronajatých částí pozemků č. 1717/5 a 1720/6 v k. ú. Trutnov a požaduje uvedení 
pozemku (obruby) do původního stavu, 
 *02.02* 
s pronájmem požadovaných částí p. p. 1717/5 a 1720/6 v k. ú. Trutnov pod dětským hřištěm. 
  



Stránka 7 z 22 

RM_2023-624/12 
p. p. 2506/2, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města uzavřít smlouvu o výpůjčce p. p. 2506/2 (100,00 m2) v k. ú. Trutnov 
s paní Ivanou Kurzovou k údržbě pozemku do doby realizace stavby chodníku v ul. Hřbitovní. 
 
RM_2023-625/12 
p. p. 2656/442, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2656/442 (cca 49,00 m2) v k. ú. Trutnov na 
dobu určitou 5 let Ing. Martinu Limburskému za účelem zřízení sjezdu na p. p. 2656/567 v k. ú. 
Trutnov s následnou údržbou za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že budou splněny podmínky 
rozhledového trojúhelníku. Jakákoliv další výstavba či výstavba není povolena. 
 
RM_2023-626/12 
p. p. 2242/5, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2242/5 (cca 28,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu 
určitou 5 let manž. Vladimíru a Aleně Zahradníkovým k údržbě sjezdu (bude udržován na vlastní 
náklady) za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že jakákoliv další výstavba není povolena. 
 
RM_2023-627/12 
p. p. 1241/2, k. ú. Libeč 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1241/2 (cca 480,00 m2) v k. ú. Libeč na dobu 
neurčitou panu Vlastimilu Jiráskovi k sečení trávy za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že jaká-
koliv výstavba (včetně oplocení) či výsadba stromů není povolena. 
 
RM_2023-628/12 
st. p. 191, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část st. p. 191 (cca 12,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu 
určitou 2 roky Ing. Petru Gaislerovi jako manipulační plochu za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok  
s tím, že si nájemce bude sám udržovat příjezdovou cestu k této nemovité věci. Jakákoliv výstavba 
či výsadba stromů není povolena. 
 
RM_2023-629/12 
p. p. 1629/16, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1629/16 (cca 690,00 m2) v k. ú. Horní Staré 
Město na dobu určitou 5 let panu Vítězslavu Staffovi, z toho 22,00 m2 k umístění chatky s kolnou, 
4,00 m2 k umístění fóliovníku, 11,00 m2 k umístění kotce za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok, 
653,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok a k místění brány s tím, že 
bude zachován přístup pro nájemce sousedních částí pozemků. 
  



Stránka 8 z 22 

RM_2023-630/12 
p. p. 2656/28, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2656/28 (cca 135,00 m2) v k. ú. Trutnov panu 
Eduardovi Paulíkovi pod vytvořeným břehem s keři za účelem odstranění (přesazení) rostlin a od-
stranění zeminy z daného pozemku na dobu určitou, a to od 01.08.2023 do 30.11.2023 za nájem-
né ve výši 5,00 Kč/m2/rok s tím, že bude uhrazena náhrada za bezesmluvní užívání části  
p. p. 2656/28 v k. ú. Trutnov v termínu od 12.01.2023 do 31.07.2023 ve výši 5,00 Kč/m2/rok. 
 
 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 

RM_2023-631/12 
p. p. 2238, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej p. p. 2238 (1 134,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město manž. Jaroslavu a Zdeňce Rufe-
rovým za kupní cenu ve výši 300,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s pře-
vodem hradí kupující. 
 
RM_2023-632/12 
p. p. 9/10, p. p. 9/1, k. ú. Voletiny 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit směnu p. p. 9/10 (16,00 m2) v majetku pana Karla Kuhna a paní Vlasty Kuhnové (každý ½) 
za část p. p. 9/1 (cca 83,00 m2) v majetku města Trutnova, vše v k. ú. Voletiny, s doplatkem za 
rozdílnou hodnotu pozemků ve výši 150,00 Kč/m2 ze strany pana Kuhna a paní Kuhnové. Náklady 
spojené s převodem hradí smluvní strany každá z ½. 
 
RM_2023-633/12 
p. p. 1840, k. ú. Voletiny 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej p. p. 1840 (41,00 m2) v k. ú. Voletiny paní Regině Lukešové za kupní cenu v místě 
a čase obvyklou ve výši 150,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem 
hradí kupující. 
 
RM_2023-634/12 
p. p. 1133/1, k. ú. Voletiny 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej části p. p. 1133/1 (cca 75,00 m2) v k. ú. Voletiny panu Milanu Hornychovi za kupní 
cenu v místě a čase obvyklou ve výši 150,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spoje-
né s převodem hradí kupující. 
  



Stránka 9 z 22 

RM_2023-635/12 
p. p. 1101/3, p. p. 1320/1, k. ú. Voletiny 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej p. p. 1101/3 (61,00 m2) a p. p. 1320/1 (523,00 m2) v k. ú. Voletiny panu Milanu Hor-
nychovi za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 150,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozem-
ků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2023-636/12 
p. p. 311/1, k. ú. Voletiny 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí k p. p. 311/1 (967,00 m2) v k. ú. Voletiny 
s paní Darinou Veselovskou ke stavbě rodinného domu venkovského typu v souladu s územním 
plánem za následujících podmínek: 

 smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 5 let,  

 stavební plat je stanoven za část pozemku (200,00 m2) ve výši 10,00 Kč/m2/rok + DPH, za 
zbývající část pozemku (767,00 m2) ve výši 2,00 Kč/m2/rok + DPH,  

 stavební plat se sjednává jako reálné břemeno, které zatěžuje právo stavby, 

 hrubá stavba rodinného domu (dokončené první nadzemní podlaží vč. věnce u zděné stav-
by, dokončená hrubá stavba u dřevostavby) bude dokončena nejpozději do 5 let od podpi-
su smlouvy, 

 prodej pozemku bude realizován do 60 dnů po oznámení o dokončení hrubé stavby,  

 kupní cena bude stanovena za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 1.200,00 Kč/m2 + 
DPH,  

 v případě nedodržení termínu dokončení hrubé stavby se smlouva o právu stavby prodlouží  
o jeden rok s tím, že bude sjednána smluvní pokuta 1.000,00 Kč za každý započatý měsíc 
do doby dokončení hrubé stavby,  

 v případě nedokončení hrubé stavby ani do 6 let od podpisu smlouvy, zaniká právo stavby 
s tím, že oprávněný nemá právo na náhradu za rozestavěnou stavbu, 

 zatížení práva stavby není povoleno, 

 veškeré náklady spojené se zřízením práva stavby (daně a poplatek KÚ) hradí kupující. 
 
 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2023-637/12 
p. p. 2355/1 a p. p. 2143/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2355/1 (cca 66,00 m2) a části p. p. 2143/1 (cca 612,00 m2) obě v k. ú. Trutnov 
na dobu neurčitou Společenství vlastníků jednotek pro dům Žižkova čp. 219, 220, Trutnov, jako 
společnou zahradu za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok s tím, že na pronajatých pozemcích budou 
vysázeny keře a pronajaté pozemky budou po dobu nájmu dočasně oploceny. Jakákoliv výstavba 
či výsadba stromů není povolena. Na pronajatých pozemcích není povoleno parkování automobilů. 
 
RM_2023-638/12 
p. p. 2213/9, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2213/9 (cca 12,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 2 roky panu Jiřímu Ro-
binsonu Roupovi jako manipulační plochu za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
  



Stránka 10 z 22 

RM_2023-639/12 
p. p. 43/2, k. ú. Voletiny 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem p. p. 43/2 (600,00 m2) v k. ú. Voletiny na dobu určitou 3 roky paní Blance Molnárové,  
z toho 12,00 m2 k umístění dočasné stavby chatky bez pevných základů za nájemné ve výši  
10,00 Kč/m2/rok a 588,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 2,00 Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv další výstavba či výsadba stromů není povolena. Pronajatý pozemek bude po dobu 
nájmu dočasně oplocen (pletivem). 
 
RM_2023-640/12 
p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 1998/4 (cca 3,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Palackého, paní Jitce Vosáhlové  
k vystavení zboží před obchodem (KVĚTINKA) na dobu určitou, a to od 26.06.2023 do 31.05.2024 
za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazena náhrada za 
bezesmluvní užívání části p. p. 1998/4 (cca 3,00 m2) v k. ú. Trutnov v termínu od 01.06.2023 do 
25.06.2023 ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2023-641/12 
st. p. 69/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části st. p. 69/1 (cca 3,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Bulharská, panu Jaroslavu Vrábelovi  
k umístění venkovního posezení před kavárnou (dva stolky a čtyři židle) na dobu určitou, a to od 
26.06.2023 do 31.10.2023 (všední dny) za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den s tím, že bude zacho-
ván průchod v podloubí a do domu čp. 53. Před podpisem smlouvy bude uhrazena náhrada za 
bezesmluvní užívání části st. p. 69/1 (cca 3,00 m2) v k. ú. Trutnov v termínu od 01.06.2023 do 
25.06.2023 (všední dny) ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2023-642/12 
p. p. 2137/1 a p. p. 2137/5, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2137/1 (cca 51,00 m2) a části p. p. 2137/5 (cca 60,00 m2) obě v k. ú. Horní 
Staré Město, ul. Úpská, společnosti ANTON A SYN s. r. o., k zařízení staveniště za účelem zatep-
lení štítových stěn panelového domu čp. 532-535 na dobu určitou, a to od 15.06.2023 do 
12.07.2023 za nájemné ve výši 2,00 Kč/m2/den, 
 *01.02* 
výpůjčku části p. p. 2137/1 (cca 4,00 m2) a části p. p. 2137/5 (cca 4,00 m2) obě v k. ú. Horní Staré 
Město, ul. Úpská, společnosti ANTON A SYN s. r. o., k umístění lešení za účelem zateplení štíto-
vých stěn panelového domu čp. 532-535 na dobu určitou, a to od 15.06.2023 do 12.07.2023. 
 
RM_2023-643/12 
p. p. 96/1, k. ú. Voletiny 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 96/1 (cca 16,00 m2) v k. ú. Voletiny, ul. Mentzlova, panu Jaroslavu Strouhalovi 
k umístění předzahrádky před hostincem na dobu určitou, a to od 26.06.2023 do 30.09.2023 za 
nájemné ve výši 1,00 Kč/m2/den s tím, že předzahrádka nebude provozována v době nočního klidu 



Stránka 11 z 22 

a před podpisem smlouvy bude uhrazena náhrada za bezesmluvní užívání části p. p. 96/1  
(cca 16,00 m2) v k. ú. Voletiny v termínu od 13.06.2023 do 25.06.2023 ve výši 1,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2023-644/12 
st. p. 114, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části st. p. 114 (cca 3,00 m2 pohledové plochy) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, 
panu Besniku Saliji k umístění závěsné reklamní tabule (ITALSKÁ ZMRZLINA) do oblouku podlou-
bí domu čp. 69 na dobu určitou, a to od 01.07.2023 do 30.06.2024 za nájemné ve výši  
1.500,00 Kč/m2 pohledové plochy/rok + DPH. 
 
RM_2023-645/12 
p. p. 1503/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 1503/1 (cca 33,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova paní Monice Stojkovičové za 
účelem zřízení sjezdu na p. p. 1597/1, k. ú. Poříčí u Trutnova. 
 

 

POZEMKY – RŮZNÉ 

RM_2023-646/12 
p. p. 1801 a další, k. ú. Prostřední Staré Buky a st. p. 237, k. ú. Oblanov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s výpůjčkou p. p. 1801 (3 083,00 m2) a p. p. 1807 (5 662,00 m2), dále st. p. 316/1 (49,00 m2) 
a st. p. 316/3 (635,00 m2), tj. stavební pozemky, jejichž součástí je stavba vodní dílo, hráz, vše 
v k. ú. Prostřední Staré Buky a st. p. 237 (1 274,00 m2) jejíž součástí je hráz v k. ú. Oblanov, Čes-
kému rybářskému svazu, z. s., místní organizaci Trutnov, na dobu neurčitou za účelem údržby 
a jako přesazovací nádrž. 
 
RM_2023-647/12 
p. p. 475 a p. p. 515/1, k. ú. Babí 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pacht p. p. 475 (22 256,00 m2) a p. p. 515/1 (54 169,00 m2) obě v k. ú. Babí na dobu neurčitou 
panu Janu Jonešovi k sečení trávy za nájemné ve výši 0,20 Kč/m2/rok. 
 
RM_2023-648/12 
p. p. 2213/6 a další, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výpůjčku části p. p. 2213/6 (cca 36,00 m2), p. p. 2217/8 (14,00 m2), p. p. 2337/19 (2,00 m2)  
a p. p. 2217/37 (15,00 m2) vše v k. ú. Trutnov, ul. Slezská a ul. Na Struze společnosti Ingplan  
s. r. o., k umístění lešení vč. celoplošné ochranné sítě (+ oplocení) za účelem opravy fasády  
a střešního pláště u budovy čp. 41 na dobu určitou, a to od 17.06.2023 do 20.09.2023. 
  



Stránka 12 z 22 

RM_2023-649/12 
p. p. 2137/1 a další, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výpůjčku části p. p. 2137/1 (cca 6,00 m2), části p. p. 2137/2 (cca 8,00 m2), části p. p. 2137/3  
(cca 8,00 m2), části p. p. 2137/4 (cca 8,00 m2), části p. p. 2137/5 (cca 5,00 m2), části p. p. 2137/6 
(cca 2,00 m2), části p. p. 2137/7 (cca 2,00 m2) a části p. p. 2137/8 (cca 2,00 m2) vše v k. ú. Horní 
Staré Město, ul. Úpská společnosti ROVEX ENGINEERING s. r. o., k umístění lešení za účelem 
výměny lodžiového zábradlí u bytového domu čp. 532-535 na dobu určitou, a to od 14.06.2023 do 
30.06.2023. 
 
RM_2023-650/12 
p. p. 2656/599, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího  
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 2656/599 v k. ú. Trutnov v cel-
kovém rozsahu 41,00 m2 za jednorázovou úhradu ve výši 1.000,00 Kč + DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2023-651/12 
p. p. 3229, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova na p. p. 3229 v k. ú. Trutnov 
spočívajícího ve služebnosti cesty a stezky s vlastníkem pozemku společností AUTOSTYL a. s.,  
v celkovém rozsahu 208,00 m2. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
RM_2023-652/12 
p. p. 1914/6 a p. p. 1813, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího  
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 1914/6 a p. p. 1813 v k. ú. 
Horní Staré Město v celkové délce cca 13,00 m za jednorázovou úhradu ve výši 8.744,00 Kč + 
DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2023-653/12 
p. p. 2090/24 a další, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti HD internet s. r. o., spočívajícího  
v právu uložení a provozování sítě elektronických komunikací na části p. p. 2090/24, p. p. 2090/20, 
p. p. 2090/46, p. p. 2090/45, p. p. 2090/21, p. p. 2132/5, p. p. 2343/6 a p. p. 2090/43 v k. ú. Trut-
nov v celkovém rozsahu cca 330,00 m2 za jednotkovou cenu 66,66 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
  



Stránka 13 z 22 

RM_2023-654/12 
p. p. 2834/1 a další, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti HD internet s. r. o., spočívajícího  
v právu uložení a provozování telekomunikační sítě HD internet + přípojky na části p. p. 2834/1,  
p. p. 2835/13, p. p. 2202/14, p. p. 2202/25, p. p. 2835/1, p. p. 2835/11 a p. p. 2835/10 v k. ú. Trut-
nov v celkovém rozsahu cca 157,00 m2 za jednotkovou cenu 66,66 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2023-655/12 
p. p. 2090/1 a další, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti Siemens, s. r. o., spočívajícího  
v právu uložení a provozování horkovodní přípojky na části p. p. 2090/1, p. p. 2132/5  
a p. p. 2090/46 v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu cca 357,00 m2 za jednotkovou cenu  
133,33 Kč/m2 + DPH s tím, že společnost byla upozorněna na kolizi s budoucím obchvatem. Veš-
keré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 

RM_2023-656/12 
Žádost o zapůjčení holobytu (Vojtěch Syrovátka) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zapůjčení holobytu Na Dvorkách čp. 244, Trutnov 2, č. b. 6, o vel. 0+1, panu Vojtěchu Syrovátkovi, 
trv. bytem Slovanské nám. 165, Trutnov, na dobu určitou 3 měsíce. 
 
RM_2023-657/12 
Dlouhá čp. 644, č. b. 1 (žádost o uzavření nové nájemní smlouvy) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nové nájemní smlouvy na byt Dlouhá 644, č. b. 1, 2. NP, o vel. 1+1, s paní Olgou Gorolo-
vou, trv. bytem Dlouhá 644, Trutnov 2, na dobu určitou od 01.08.2023 do 31.12.2023 za podmínky 
řádného hrazení nájemného a služeb spojených s bytem Dlouhá 644, č. b. 1, 2. NP. 
 
RM_2023-658/12 
Bulharská čp. 65, č. b. 1 (žádost o uzavření nové nájemní smlouvy) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nové nájemní smlouvy na sociální byt Bulharská 65, č. b. 1, 2. NP, o vel. 1+2, s paní Ve-
ronikou Rybárovou, trv. bytem Bulharská 65, Trutnov, za měsíční nájemné 4.387,00 Kč na dobu 
určitou  s účinností od 02.07.2023 do 02.07.2024 za podmínky spolupráce s OSVŠZ MěÚ Trutnov. 
  



Stránka 14 z 22 

RM_2023-659/12 
R. Frimla čp. 934, č. b. 5 (přidělení bytu mimo "Zásady č. 2/2016") 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
přidělení bytu mimo „Zásady č. 2/2016 Pravidla pro umísťování občanů v domech s pečovatelskou 
službou v Trutnově“ na adrese R. Frimla 934, č. b. 5, o vel. kk+1, panu Milanu Winterovi, trv. 
V. Nezvala 281, Trutnov, na dobu určitou 1 rok. 
 
 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 

RM_2023-660/12 
Kostel na Nanebevzetí Panny Marie, Trutnov (přefakturace el. energie) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření Dohody o dodávce elektrické energie a o úhradě za spotřebovanou elektrickou energii  
v prostorách věže kostela Nanebevzetí Panny Marie v Trutnově v souvislosti s umístěnými teleko-
munikačními zařízeními s uživateli HD internet s.r.o., IČ 04607821 a Pavlem Žižkou, IČ 72085584. 
 
RM_2023-661/12 
Veřejná zakázka „Objekt noclehárna Trutnov – stavební práce“ – zrušení výběrového řízení  
a schválení zadávacích podmínek opakované zakázky 
 Rada města Trutnova 
 ruší 
 *01.01* 
výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem „Objekt noclehár-
na Trutnov – stavební práce“, systémové číslo VZ P23V00000053. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kláru Bednářovou, vedoucí Odboru majetku města, k podepsání všech písemností s tím sou-
visejících, a k rozhodování o případných námitkách. 
 schvaluje 
 *03.01* 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem „Objekt 
noclehárna Trutnov – stavební práce“, systémové číslo VZ P23V00000065, 
 *03.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *03.03* 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou v předmětném výběrovém řízení dle předloženého návrhu, 
 *03.04* 
jmenování komise pro zpřístupnění nabídek v elektronické podobě ve složení: Ondřej Chyba, 
Bc. Eva Podrazilová, Monika Vídeňská, 
 *03.05* 
jmenování hodnoticí komise ve složení: Mgr. Tomáš Eichler, Ing. Klára Bednářová, Ing. Miroslav 
Franc, Bc. Eva Podrazilová, Mgr. Pavel Káňa a náhradníků: Ing. Vojtěch Novotný, Monika Vídeň-
ská, k hodnocení nabídek, k posouzení, zda nabídkové ceny nejsou mimořádně nízké, k posouze-
ní splnění podmínek účasti účastníka výběrového řízení, který skončí v konečném pořadí na prv-
ním místě a lze s ním podepsat smlouvu (bude-li to s ohledem na počet účastníků a akceptovatel-
nost nabídky možné), to vše včetně všech úkonů souvisejících. 
 pověřuje 
 *04.01* 
Ing. Michaelu Maxovou, ze společnosti ARTENDR, s.r.o., Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, admi-
nistrátora veřejných zakázek k rozhodování o vysvětlování, změnách či doplněních zadávací do-
kumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti dodavatelů, a k rozhodování o případných 
námitkách. 
  



Stránka 15 z 22 

FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

RM_2023-662/12 
Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2023 – rozpočtové opatření č. 3 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit změny rozpočtu města Trutnova na rok 2023 – rozpočtové opatření č. 3. 
 
RM_2023-663/12 
Závěrečný účet města Trutnova za rok 2022 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
celoroční hospodaření města a návrh závěrečného účtu města Trutnova za rok 2022 včetně zprá-
vy auditorské společnosti o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2022. 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *02.01* 
schválit celoroční hospodaření města a závěrečný účet města Trutnova za rok 2022 včetně zprávy 
auditorské společnosti o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2022 bez výhrad. 
 
RM_2023-664/12 
Schválení účetní závěrky města Trutnova za rok 2022 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit účetní závěrku města Trutnova za rok 2022, 
 *01.02* 
schválit převod výsledku hospodaření města Trutnova za rok 2022 ve výši 152.062.459,66 Kč na 
účet 432 – Výsledek hospodaření předcházejících účetních období. 
 
RM_2023-665/12 
Odpis nevymahatelných pohledávek Společenského centra Trutnovska pro kulturu a volný 
čas 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost jistiny pohledávky ve výši 49.450,00 Kč s příslušenstvím za fir-
mou Rastaban Art s.r.o., IČ 02623021, se sídlem Rybná 716/24, Praha, 110 00, 
 *01.02* 
vzít na vědomí nevymahatelnost jistiny pohledávky ve výši 80.356,00 Kč s příslušenstvím za fir-
mou Espresso Bar s.r.o., IČ 28800184, se sídlem Pod Višňovkou 1661/33, Praha, 140 00, 
 *02.01* 
schválit odepsání pohledávky ve výši 49.450,00 Kč s příslušenstvím za firmou  Rastaban Art s.r.o., 
IČ 02623021, se sídlem Rybná 716/24, Praha, 110 00. 
 *02.02* 
schválit odepsání pohledávky ve výši 80.356,00 Kč s příslušenstvím za firmou Espresso Bar s.r.o., 
IČ 28800184, se sídlem Pod Višňovkou 1661/33, Praha, 140 00. 
 
RM_2023-666/12 
Návratná finanční výpomoc – Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
realizaci projektu „Modernizace odborných učeben – Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, 
Gorkého 38“ a způsob jeho financování. 
  



Stránka 16 z 22 

 doporučuje zastupitelstvu města 
 *02.01* 
schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci Základní škole, kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38, 
v celkové výši 22.490.000,00 Kč za podmínek dle předloženého návrhu. 
 
RM_2023-667/12 
Zrušení účtu sloužícího pro poskytování půjček ze Státního fondu rozvoje bydlení 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zrušení účtu č. 1222-124601/0100 vedený u Komerční banky, a.s., sloužícího pro poskytování půj-
ček ze Státního fondu rozvoje bydlení občanům, 
 *01.02* 
převod zůstatku účtu č. 1222-124601/0100 na základní účet města Trutnova č. 124601/0100. 
 
RM_2023-668/12 
Dotace SPORT (do 50.000,00 Kč) – Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč pro Tělovýchovnou a sportovní unii Trutnovska, z. s.,  
IČ 00435813, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní 
akce – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 45. ročníku "Školy bruslení Jirky Hradec-
kého" v Trutnově v roce 2023 (zejména výdaje na pronájem ledové plochy), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Tělovýchovnou a sportovní unii Trutnovska, z. s., IČ 00435813, Národ-
ní 199, Trutnov, v předloženém znění. 
 
RM_2023-669/12 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní 
akce – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním "Mezinárodního turnaje v Olympijském 
boxu dětí a mládeže" v Trutnově v roce 2023, 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *02.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový 
a výkonnostní sport – částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a účastí Vojtěcha Bernáčka 
na mistrovství Evropy v boxu juniorů v roce 2023, 
 *02.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *03.01* 
schválit navýšení dotace o částku 15.000,00 Kč, tj. na celkovou částku 200.000,00 Kč, pro TJ LO-
KOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT 
odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním sportovních 
akcí v Trutnově v roce 2023 – "VC Trutnova a soutěž pro postižené děti v plavání", "Trutnovský 
triatlon", "Krkonošská 70", "O pohár města Trutnova", "Mezinárodní vánoční turnaj dětí a mládeže 
v judu" a "Český pohár v Alpských disciplínách", 
  



Stránka 17 z 22 

 *03.02* 
schválit dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 77/23 pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého znění. 
 
RM_2023-670/12 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SPARTAK TRUTNOV, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit změnu termínu čerpání a vyúčtování dotace, a to do 31.12.2023 pro SPARTAK TRUT-
NOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, na základě individuální žádosti ze dne 
31.05.2023 na částečnou úhradu výdajů spojených s vybudováním zázemí pro údržbu veřejných 
sportovišť – Vlčka Bikepark v Trutnově roce 2022 a 2023, 
 *01.02* 
schválit dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 136/22 pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., 
IČ 04377397, Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, dle předloženého znění. 
 
RM_2023-671/12 
Dotace SOCIÁLNÍ SLUŽBY (do 50.000,00 Kč) – Centrum pro integraci osob se zdravotním 
postižením Královéhradeckého kraje, o. p. s. 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 40.000,00 Kč pro Centrum pro integraci osob se zdravotním postižením 
Královéhradeckého kraje, o. p. s., IČ 26594145, Jana Černého 8/28, Věkoše 503 41 Hradec Králo-
vé, na účel v kategorii SOCIÁLNÍ SLUŽBY odst. 3.1. Dotace pro registrované poskytovatele soci-
álních služeb – částečná úhrada výdajů spojených s činností centra – regionálního pracoviště 
Trutnov v roce 2023 (zejména výdaje na kancelářské potřeby, drobný hmotný majetek, telefon, 
internet, nájem a služby k nájmu), včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
RŮZNÉ 

RM_2023-672/12 
VZ "Zhotovení projektové dokumentace na opravu komunikace a chodníků v ulici Kryblic-
ká" – schválení výsledku výběrového řízen 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatele k veřejné zakázce malého rozsahu „Zhotovení projektové doku-
mentace na opravu komunikace a chodníků v ulici Kryblická", systémové číslo VZ: P23V00000028, 
konkrétně účastníka č. 4 – Ing. Pavel Vokřál, Lomní 340, 541 01 Trutnov, IČ 88650251, s nabídko-
vou cenou 762.300,00 Kč včetně DPH, 
 *01.02* 
konečné pořadí účastníků: 
1. Ing. Pavel Vokřál, Lomní 340, 541 01 Trutnov, IČ 88650251, 
2. DSP a.s., Kostěnice 111, 530 02 Kostěnice, IČ 27555917, 
3. Ing. Jan Lahoda, Bílinská 514/8, 190 00 Praha 9, IČ 06654720, 
4. PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice, IČ 25292161, 
5. TRANSCONSULT s.r.o., Nerudova 37/32, 500 02 Hradec Králové, IČ 47455292. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Davida Jelínka, vedoucího Odboru rozvoje města, k zajištění uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, vy-
jma samotné smlouvy, zejména tedy oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách, 
  



Stránka 18 z 22 

 *02.02* 
Ing. Davida Jelínka, vedoucího Odboru rozvoje města, pro případ, že by vybraný dodavatel porušil 
povinnost uzavřít smlouvu, k přijetí rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele; toto pověření 
zahrnuje též oprávnění k podpisu všech souvisejících písemností. 
 
RM_2023-673/12 
VZ "Rekonstrukce, obnova a přístavba místní komunikace ul. Na Záduší" – schválení vý-
sledku výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatele k veřejné zakázce „Rekonstrukce, obnova a přístavba místní ko-
munikace ulice Na Záduší“, systémové číslo VZ: P23V00000043, konkrétně účastníka č. 1  
- AQUAVIT spol. s r.o., Horská 164, 541 01 Trutnov, IČ 46506527, nabídková cena 
2.222.475,00 Kč včetně DPH. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Davida Jelínka, vedoucího Odboru rozvoje města, k zajištění uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem; nejdříve však po schválení rozpočtové změny Zastupitelstvem města Trutnova  
v červnu 2023. Toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, 
vyjma samotné smlouvy, zejména tedy oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách, 
 *02.02* 
Ing. Davida Jelínka, vedoucího Odboru rozvoje města, pro případ, že by vybraný dodavatel porušil 
povinnost uzavřít smlouvu, k přijetí rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele; toto pověření 
zahrnuje též oprávnění k podpisu všech souvisejících písemností. 
 
RM_2023-674/12 
Dodatek č. 7 Rámcové smlouvy na poskytování správy a údržby movitého a nemovitého 
majetku města Trutnova ze dne 22.12.2021 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
dodatek č. 7 Rámcové smlouvy na poskytování správy a údržby movitého a nemovitého majetku 
města Trutnov ze dne 22.12.2021. 
 
RM_2023-675/12 
Dodatek č. 7 ke smlouvě na akci "Rekonstrukce kina Vesmír" 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 7 smlouvy 057/D/R/21 k investiční akci na stavbu „Rekonstrukce kina Vesmír“ 
se společností BAK stavební společnost a.s.  
Dodatek smlouvy je uzavírán na změnový list č. 28 týkající se navýšených fixních nákladů na tech-
nickohospodářské pracovníky při rekonstrukci kina Vesmír. 
Celková cena za předkládaný ZL 28 je 4.084.265,00 Kč bez DPH, 4.941.960,65 Kč vč. DPH, které 
navyšují cenu za provedení díla. 
 ukládá 
 *02.01* 
Ing. Jelínkovi zajistit uzavření dodatku č. 7 smlouvy se společností BAK stavební společnost a.s.,  
v předloženém znění v termínu do 28.06.2023. 

Termín: 28.06.2023 
  



Stránka 19 z 22 

RM_2023-676/12 
Studie Regenerace sídliště Zelená louka – komise pro výběr nejvhodnější studie 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
doplnění členů komise o paní MSc. Dominiku Potužákovou, PDEng. 
 
RM_2023-677/12 
Obecně závazná vyhláška o nočním klidu 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vydat obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu dle předloženého návrhu. 
 
RM_2023-678/12 
VZ „Oprava střešního pláště budovy Městského úřadu Trutnov“ – zadávací podmínky 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem „Opra-
va střešního pláště budovy Městského úřadu Trutnov“, systémové číslo VZ: P23V00000057, 
 *01.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou v předmětném výběrovém řízení dle předloženého návrhu  
s tím, že zadávací podmínky budou uveřejněny na profilu zadavatele i pro ostatní potenciální do-
davatele, 
 *01.04* 
jmenování komise pro otevírání obálek ve složení: Ing. Jiří Masařík, Monika Vídeňská, Mgr. Petra 
Synková, 
 *01.05* 
jmenování hodnoticí komise ve složení Mgr. Tomáš Eichler, Ing. Jiří Masařík, Ing. Vojtěch Novot-
ný, Ing. David Jelínek, Monika Vídeňská, a náhradníků členů hodnoticí komise ve složení  
Mgr. Petra Synková, Ing. Petra Holubová k hodnocení nabídek, k posouzení, zda nabídkové ceny 
nejsou mimořádně nízké, k posouzení splnění podmínek účasti účastníka výběrového řízení, který 
skončí v konečném pořadí na prvním místě a lze s ním podepsat smlouvu (bude-li to s ohledem na 
počet účastníků a akceptovatelnost nabídky možné), to vše včetně všech úkonů souvisejících. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Jiřího Masaříka, vedoucího Odboru Kancelář MěÚ, k rozhodování o vysvětlování, změnách či 
doplněních zadávací dokumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti dodavatelů, a k rozho-
dování o případných námitkách. 
 
RM_2023-679/12 
Dobrovolný svazek obcí Královská věnná města 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
projednat a vzít na vědomí Zprávu o činnosti, Závěrečný účet a Zprávu o výsledku přezkoumání 
hospodaření dobrovolného svazku obcí Královská věnná města za rok 2022. 
 
RM_2023-680/12 
Znak města Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s použitím znaku města Trutnova na plakátech Srazu obcí s názvem Poříčí.  



Stránka 20 z 22 

RM_2023-681/12 
Další prostory pro potřeby Městského úřadu Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s úpravou smlouvy o nájmu nebytového prostoru nesloužícího podnikání na další prostory pro po-
třeby Městského úřadu Trutnov se společností Autostyl, a. s., Horská 579, 541 01 Trutnov,  
IČ 24727741, dle předloženého návrhu. 
 
RM_2023-682/12 
Provádění prohlídek v kapli sv. Jana Křtitele 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o provádění prohlídek interiéru kaple sv. Jana Křtitele v Trutnově mezi městem 
Trutnovem, SBTS Klubem vojenské historie a Turistickým informačním centrem Trutnov. 
 
RM_2023-683/12 
Veřejnoprávní smlouva na činnost Městské policie Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii 
Městskou policií Trutnov na území obce Jívka dle předloženého návrhu. 
 
RM_2023-684/12 
Pracovněprávní záležitosti ředitele ZŠ Mládežnická 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
Mgr. Michalu Strnadovi, řediteli Základní školy, Trutnov 2, Mládežnická 536, plat dle předloženého 
návrhu. 
 schvaluje 
 *02.01* 
Dodatek ke jmenovací listině výše uvedeného ředitele Základní školy, Trutnov 2, Mládežnická 536, 
v předloženém znění. 
 
RM_2023-685/12 
Odměny pro ředitele ZŠ, ZUŠ, MŠ, SVČ a městských jeslí 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
obecný rámec pro přiznání odměn ředitelům vybraných příspěvkových organizací města Trutnova, 
tj. 7 základních škol, 1 základní umělecké školy, 1 mateřské školy a 1 střediska volného času na 
rok 2023 dle předloženého návrhu. 
 schvaluje 
 *02.01* 
v souladu s obecným rámcem výši odměn uvedeným ředitelům dle předloženého návrhu, 
 *02.02* 
výši odměny ředitelky Městských jeslí Trutnov dle předloženého návrhu. 
  



Stránka 21 z 22 

RM_2023-686/12 
Odměny pro ředitele poskytovatelů sociálních služeb 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
odměny ředitelům poskytovatelů sociálních služeb zřízených městem Trutnovem dle předloženého 
návrhu. 
 
RM_2023-687/12 
Pořízení DHM Domovem pro seniory Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s pořízením dlouhodobého hmotného majetku Domovem pro seniory Trutnov, tj. výrobníku filtrova-
né kávy a čaje do kuchyně, dle předloženého návrhu. 
 
RM_2023-688/12 
Pořízení DHM Střediskem volného času, Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s pořízením osobního automobilu Škoda Fabia Combi, rok výroby 2019, od společnosti Autostyl 
a.s., Horská 579, 541 01 Trutnov, IČ 24727741, dle předloženého návrhu, 
 *01.02* 
s pořízením skákacího hřiště, které je sestaveno ze dvou vzduchových trampolín a tří kusů 
„hopsakoulí“, od společnosti MojeChytreDite.cz s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3,  
IČ 24766780, dle předloženého návrhu. 
 
RM_2023-689/12 
Přijetí účelového finančního daru ZŠ R. Frimla 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s přijetím účelového finančního daru ve výši 50.000,00 Kč Základní školou, Trutnov, R. Frimla 816, 
od společnosti ČEZ Teplárenská, a.s., Bezručova 2212/30, PSČ 251 01 Říčany, IČ 27309941, ve 
prospěch mažoretkového oddílu Nessie Trutnov, který působí při této základní škole, a to v souvis-
losti s jeho účastí na Mistrovství Evropy v mažoretkovém sportu 2023 ve Slovinsku. 
 
RM_2023-690/12 
Koncepce školství v Trutnově 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
záměr, který zahrnuje zpracování strategického dokumentu dalšího rozvoje školství v Trutnově 
(koncepci školství), za tím účelem oslovení společností PAQ Research, z. ú., Vršovická 817/5, 
101 00 Praha 10 a Ředitelská akademie, s.r.o., Žárovnická 1642, 190 16 Újezd nad Lesy, 
 *01.02* 
vytvoření položky v rozpočtu města Trutnova pro financování výše uvedeného záměru. 
 
RM_2023-691/12 
Zásady podpory získávání strategických profesí pro město Trutnov a jeho organizace 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit Zásady podpory získávání strategických profesí pro město Trutnov a jeho organizace 
v předloženém znění. 
  



Stránka 22 z 22 

RM_2023-692/12 
Spoluúčast na financování projektu „Rekonstrukce a výstavba sportovního areálu – Horní 
Staré Město Trutnov“ 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města  
 *01.01* 
plně podpořit realizaci projektu „Stavební úpravy a nástavba zázemí sportovního areálu Trutnov 
Horní Staré Město“, 
 *01.02* 
schválit poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Trutnova na spolufinancování projektu 
„Stavební úpravy a nástavba zázemí sportovního areálu Trutnov Horní Staré Město“, který bude 
předložen do dotační výzvy Národní sportovní agentury. Spoluúčast bude poskytnuta v potřebné 
výši celkové spoluúčasti na realizaci projektu, minimálně však ve výši 30,00 % z celkových výdajů 
projektu, za podmínky získání dotace v rámci dotační výzvy. 
 
RM_2023-693/12 
Petice „Za výstavbu parkovacího domu na Zelené Louce“ 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
petici „Za výstavbu parkovacího domu na Zelené Louce“. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odpověď na petici. 
 
RM_2023-694/12 
Smlouva o zajištění péče o nalezené a opuštěné psy na území města Dvůr Králové nad La-
bem 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
smlouvu o zajištění péče o nalezené a opuštěné psy na území města Dvůr Králové nad Labem  
v předloženém znění. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kasperovou, vedoucí Odboru životního prostředí, zajistit uzavření výše uvedené smlouvy. 
 
RM_2023-695/12 
Příští schůze rady města 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
termín konání další schůze rady města na středu 28.06.2023 od 15:00 h v zasedací místnosti  
č. 301 MěÚ. 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Petra Velebová  
 
 
 
 
 
 

Ing. arch. Michal Rosa v. r.  Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
starosta  místostarosta 

 

L. S. 

L. S. 


